Câmara Municipal de Ilha Comprida
GABINETE DO VEREADOR MILTON CESAR PIRES - A V ANTE

REQUERIMENTO Nº 157/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

Venho pelo presente, nos termos do Artigo nº 257 do Regimento
Interno desta Casa, justificar a falta ocorrida na 37ª Sessão Ordinária, realizada
em 19/11/2024, devido à afastamento por motivo de saúde, conforme Atestado
Médico em anexo.

Requeiro assim, que seja o presente Requerimento aceito e
submetido à consideração do Egrégio e Soberano Plenário, e, se acatado, seja

aplicado do disposto no parágrafo 2° do artigo 257, do Regimento Interno da
Casa.

Plenário dos Em

R PIRES

A~ ir,;
~ ;~

Câmara Municipal de Ilha Comprida
GABINETE DO VEREADOR MILTON CESAR PIRES - A V ANTE

--~-----~--~~-~-,fj-~-. -~-~----
--- --- - - ----=--=--=-----=---------"--- -·--- . -·---·-

1
- ----·- __ J

Atesto para os devidos fins que o
\

I"· 1 .-· ),,-·1. ..........
"-( t,_

.•. \ \? ' y·\ .__,:: ,~.

RG _
' 1

1

e.: _s- Unidaoe de Saúde, na data de hoje, e necessita de _

( / \
----J,._l _e_._,_"_'-_-_--, __ .. ) dias de aíastaman lo do trabalho

para tratamento.

passou por Consulta nesta ~----

/
/ --~ -­ '----. i

l
-, '- • .\ !

)- i VY c __ -~-----/-
11 h a Comprida. __ de 2cr- - i

, noc.\'ú')= ,, , 0, •• 1<> '", º'\i.ªj''~,.l ~,~3~- ·=· .' •ptJ7011
( l, '(' •l · : r , l _
' 1 ' -

1 ' . '
' I \ ,' 1, _,- \_

-------+ti-,'.;~ \,L_v - -·---- .. -----
1,
'